
 

G A R N I Z O N O WA  P R Z YC H O D N I A  L E K A RS K A  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Modlinie 

ul. 29 Listopada 105, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

  

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 01.02.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: 

postępowania Nr ZP/1/2022 na "Wykonywanie przeglądów technicznych i konserwacji aparatury medycznej 

Garnizonowej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Modlinie" 

 

Mając na uwadze uregulowania zawarte w Regulamine Udzielania Zamówień Publicznych w Garnizonowej Przychodni Lekarskiej SPZOZ 

w Modlinie, Zamawiający przedstawia poniżej informację z otwarcia ofert w postępowaniu Nr ZP/1/2022 na  Wykonywanie przeglądów 

technicznych i konserwacji aparatury medycznej Garnizonowej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Modlinie 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 lutego 2022 r. o godzinie 12:00 w siedzibie Zamawiajacego przy 

ul. 29 Listopada 105, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki w pomieszczeniu Nr 202. 

2. W postępowaniu złożono 6 ofert. 

3. Wszystkie oferty zostały złożone w terminie składania ofert. 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Informacja została również umieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa brutto Długość okresu gwarancji 

1 

INQENIUM SERWIS 

Karol SZCZEŚNIAK 

04-691 Warszawa, ul. Wesołowskiego 28 

Pakiet Nr 2 – 2 201,70 zł 

 

Pakiet Nr 2 – 6 miesięcy 

 

2 

MEDAG Aparatura medyczna P. 

Augustynowicz Sp. Jawna 

52-214 Wrocław, ul. Brylantowa 24 lok. 3 

Pakiet Nr 9 – 1 771,20 zł 

 

Pakiet Nr 9 – 6 miesięcy 

 

3 

INSTAL SERWIS 

Serwis Sprzętu Medycznego 

Michał KRZYCZMANIK 

91-072 Łódź, ul. Legionów 97 

 

 

Pakiet Nr 5 – 400,00  zł 

 

Pakiet Nr 6 – 480,00  zł 

 

Pakiet Nr 7 – 4 140,00 zł 

 

Pakiet Nr 5 – 12 miesięcy 

 

Pakiet Nr 6 – 12 miesięcy 

 

Pakiet Nr 7 – 12 miesięcy 

4 

SERWIS ELEKTRONIKI PROFESJONALNEJ 

Krzysztof MAZEK 

02-594 Warszawa, ul. Bruna 4A/10 

  

 

Pakiet Nr 5 – 518,40 zł 

 

Pakiet Nr 7 – 1 944,00 zł 

 

Pakiet Nr 9 – 1 080,00 zł 

 

Pakiet Nr 10 – 615,00 zł 

 

Pakiet Nr 5 – 12 miesięcy 

 

Pakiet Nr 7 – 12 miesięcy 

 

Pakiet Nr 9 – 12 miesięcy 

 

Pakiet Nr 10– 12 miesięcy 



5 
PK PRO Paweł KACPRZAK 

05-250 Słupno ,  ul Młodzieńcza 15/2 

Pakiet Nr 1 – 4 320,00 zł 

 

Pakiet Nr 2 – 2 160,00 zł 

Pakiet Nr 1 – 6 miesięcy 

 

Pakiet Nr  – 6 miesięcy 

6 

KLAWMED 

Robert MICHALAK 

05-820 Piastów, ul. B. Leśmiana 17 

Pakiet Nr 1 – 3 369,50  zł Pakiet Nr 1 – 12 miesięcy 

 

 

 

 

 

…................................................................................... 

(Przewodniczący Komisji Przetargowej) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tel.: 22 713-48-39, fax: 22 713-00-53, e-mail: administracja@gplek.pl, www.gplek.pl, 
ul. 29 Listopada 105, 05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

mailto:administracja@gplek.pl
http://www.gplek.pl/

		2022-02-01T14:08:42+0100




